

Znak sprawy: ZUO/102/047/2021/AJ

Szczecin, 21 czerwca 2021 r.

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.

ul. Logistyczna 22

70-608 Szczecin

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

Dotyczy: zaproszenia do składania ofert w postępowaniu poniżej 130 000 zł na dostawę 24 kompletów zakutych zawiesi łańcuchowych wraz z szakłami dla Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Pytanie nr 1

prosze o wyjaśnienie specyfikacji technicznej postępowania złączy łańcuchowych, czy faktycznie wymagana jest taka złączka niedemontowana?
większość złączy tych lepszych sama w sobie ma trzpień zabezpieczający na imbus i one nie słyszelismy żeby kiedykolwiek wypadły /nie azjatyckie/
jeden producent robi takowe złączki ale do rozmiaru 16-10 tj. WLL 10t powyżej nie ma. stad pytanie co z rozmiarem 20-10 WLL 16t czy mogą być z trzpieniem wręczanym zabezpieczeniem ona w 100% wystarcza.

Złączka łańcuchowa niedemontowalna,

- zgodna z normą EN 1677-1 o podwyższonej wytrzymałości,
- złączka musi być dodatkowo zabezpieczona przed ewentualnym wysunięciem się bolca,
- typ: 20-10
- Ø łańcucha – 20mm,
- WLL 16t,

oraz czy wymiary szakli 30t jn : sa wymiarami minimalnymi??

5. Szakła okrągła ze sworzniem zabezpieczającym:

- materiał : kabłąk i sworzniem ze stali stopowej,
- ulepszana cieplnie,
- klasa 8,
- wymiar łuku 38mm,
- wymiar bolca 42mm,
- szerokość wewnętrzna 60mm,
- długość wewnętrzna min.140mm
- WLL 30T

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że dostarczone zawiesia muszą posiadać parametry wskazane w Opisie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego na skutek pytań zadanych przez Wykonawców mają charakter wiążący i jako takie stanowią integralną część Zaproszenia.


Dyrektor Generalny
Wojciech Krysztofik